
druk nr :2.'3 oC) 
KANCEL-':.RlA. RADY MIASTA 

projektodawca: Przewodnicz� URlli<IKVA 
SEKRETARIAT 

wp_lynęlo 2022 -08 dnta: 
- 2 3 

Ra
:t

C:���::wa :d;�·-············· . . . .. 4)t. 

w sprawie składu Komisji Nagród Miasta Krakowa 
................................................... · 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym: (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
583,1005,1079) w związku z § 5 ust. 2 pkt 5 uchwały Nr XIII/93/03 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie Nagród Miasta Krakowa, zmienionej uchwałą Nr XLI/386/04 z dnia 
17 marca 2004 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/93/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 kwietnia 2003 r. 

w sprawie Nagród Miasta Krakowa, Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje: 

§ 1. Do Komisji Nagród Miasta Krakowa w 2022 roku Rada Miasta Krakowa wskazuje 

·przedstawicieli krakowskiego środowiska nauki, kultury, sztuki i sportu: 

1) Prof. dr. hab. Jacka Popiela - reprezentującego Uniwersytet Jagielloński 

w Krakowie, 

2) Prof. dr. hab. inż. Tadeusza Telejko - reprezentującego Akademię Górniczo -

Hutniczą im. Stanisława Staszica w Krakowie, 

3) Prof. dr hab. Jerzego Malca - reprezentującego Krakowską Akademię 

im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
RAP'J MIAf;k_�OWA 

�L__ � 
Raf al Komarewicz 



Uzasadnienie 

Komisja Nagród Miasta Krakowa powoływana jest co roku przez Prezydenta Miasta Krakowa 
na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr XIII/93/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 kwietnia 2003 
r. w sprawie Nagród Miasta Krakowa, zmienionej uchwałą Nr XLI/386/04 z dnia 17 marca 
2004r. 
Nagrody Miasta Krakowa przyznawane są: 

w dziedzinie kultury i sztuki; 
w dziedzinie nauki i techniki; 

w dziedzinie sportu; 
za prace dyplomowe studentów. 

Nagrody w dziedzinie kultury i sztuki stanowią wyróżnienie wybitnych osiągnięć w zakresie 
twórczości literackiej, teatralnej, muzycznej, plastycznej i filmowej oraz w dziedzinie 
działalności kulturalnej w Krakowie, a także w zakresie upowszechniania krakowskiej kultury 

i sztuki w kraju i za granicą. 
Nagrody w dziedzinie nauki i techniki stanowią wyróżnienia wybitnych osiągnięć w zakresie 

prac naukowych, naukowo - badawczych, edytorskich, projektowych, konstrukcyjnych, 
nowych rozwiązań procesów technologicznych oraz osiągnięć dotyczących organizacji 
i zarządzania, a także w zakresie wdrożenia tych osiągnięć w praktyce na terenie miasta 
Krakowa. 
Nagrody w dziedzinie sportu stanowią wyróżnienie wybitnych osiągnięć w zawodach rangi 

mistrzostw Europy, świata i olimpiady, ustanowienia rekordu świata lub Europy, wybitnego 
przyczynienia się do rozwoju, upowszechniania i propagowania kultury fizycznej i sportu na 
terenie miasta Krakowa, a także osiągnięć w zakresie rehabilitacji ruchowej. 
Nagrody za prace dyplomowe studentów stanowią wyróżnienia dla absolwentów krakowskich 

szkół wyższych za szczególnie wartościowe prace. 

W skład Komisji Nagród Miasta Krakowa wchodzą m.in. trzej przedstawiciele wskazani przez 
Radę Miasta Krakowa. Realizując powyższe ustalenie, zwróciłem się z zapytaniem do rektorów 
trzech krakowskich uczelni (Uniwersytetu Jagiellońskiego, Akademii Górniczo - Hutniczej 

i Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego) czy zechcieliby wziąć udział 

w pracach ww. Komisji, jako osoby wskazane przez Radę Miasta Krakowa. Panowie rektorzy 
wskazali do prac Komisji Nagród, osoby zaproponowane w projekcie uchwały. 

W związku z powyższym wypełniając obowiązek wynikający z § 5 ust. 2 pkt 5 uchwały 
Nr XIII/93/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie Nagród Miasta 
Krakowa, proponuję uwzględnienie osób wskazanych w niniejszym projekcie. 

Rafał Komarewicz 


